COMPRESSION COUPLING
ZŁĄCZKA PROSTA
Size
Wymiar D
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
16 mm  ZP016 16 20 360 42
20 mm  ZP020 16 20 220 66
25 mm  ZP025 16 10 150 96
32 mm  ZP032 16 10 100 144
40 mm  ZP040 16 5 50 242
50 mm  ZP050 16 5 35 374
63 mm  ZP063 16 5 20 599
75 mm  ZP075 10 1 15 905
90 mm  ZP090 10 1 11 1290
110 mm  ZP110 10 1 6 1970
COMPRESSION REDUCER
REDUKCJA
Size
Wymiar D x D1
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
20 x 16 mm  ZR020016 16 20 260 54
25 x 20 mm  ZR025020 16 10 180 81
32 x 20 mm  ZR032020 16 10 110 109
 32 x 25 mm  ZR032025 16 10 110 123
 40 x 25 mm  ZR040025 16 5 70 183
40 x 32 mm  ZR040032 16 5 70 190
50 x 25 mm  ZR050025 16 5 40 262
50 x 32 mm  ZR050032 16 5 40 281
50 x 40 mm  ZR050040 16 5 40 319
63 x 32 mm  ZR063032 16 5 25 403
63 x 40 mm  ZR063040 16 5 25 450
63 x 50 mm  ZR063050 16 5 20 492
75 x 50 mm  ZR075050 10 1 15 664
 75 x 63 mm  ZR075063 10 1 15 757
 90 x 63 mm  ZR090063 10 1 12 980
 90 x 75 mm  ZR090075 10 1 12 1123
110 x 75 mm  ZR110075 10 1 6 1502
 110 x 90 mm  ZR110090 10 1 6 1682